Выписка из Протокола № 6

заседания Президиума

ОФСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ»

г. Санкт-Петербург                                                                                  «16» мая 2024 года

Присутствуют члены Президиума:

1.   Белов Александр Владимирович;

2.   Аксянов Наиль Баязитович;

3.   Рухадзе Валентина Андреевна;

4.   Андрончик Оксана Александровна

5.   Волохин Николай Алексеевич;
6.   Есипов Евгений Петрович

На заседании членов Президиума ОФСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ»

присутствуют более половины от общего количества членов Президиума.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка заседания Президиума:

1. О распределении средств полученных ФДР в виде целевых отчислений от азартных

игр по соглашению, заключенному с ППК «Единый регулятор азартных игр» за 1

квартал 2024 г.

СЛУШАЛИ:

Белова Александра Владимировича о распределении   средств полученных ФДР   в виде

целевых отчислений от азартных игр по соглашению, заключенному с ППК «Единый

регулятор азартных игр» (далее – ЕРАИ). Поступило за 1 квартал 2024 года от ЕРАИ 10793743

руб. 32 коп. (100 %). Из них 20 % в сумме 2158748 руб. 67 коп. определить на финансирование

мероприятий по развитию детско-юношеского спорта, 70 % - 7555620 руб. 32 коп. - на

финансирование мероприятий по развитию профессионального спорта, 10 % - 1079374 руб.

33 коп. на финансирование мероприятий по развитию массового спорта.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить распределение целевых отчислений от азартных игр, полученных от ЕРАИ за 1

квартал 2024 г., на финансирование мероприятий по развитию детско-юношеского спорта в

размере 2158748 руб. 67 коп., на финансирование мероприятий по развитию

профессионального спорта в размере 7555620 руб. 32 коп., на финансирование мероприятий

по развитию массового спорта 1079374 руб. 33 коп.